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VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TATUI – ALIMENTOS 

 
JULHO,AGOSTO,SETEMBRO 2022 

 
Comunicado de INDEFERIMENTO Trimestral, referente aos protocolos abaixo: 

 
Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03Lanchonete, Casas De Chá, De Sucos E Similares) 

No. Protocolo: 1022/22 

No. CEVS:        355400301-561-001932-0-8 

Razão Social: YOW BEACH SPORTS LTDA CNPJ: 44.635.344/0001-42 

Endereço: Rua João Batista Correia Campos, 1200 - Chácara Junqueira 

Município:       TATUÍ CEP: 18271-260UF: SP 

Resp. Legal: CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS CPF: 462.424.588-10 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/04Bares E Outros Estabelecimentos Especializados Em Servir 

Bebidas, Sem Entretenimento.) 

No. Protocolo: 1018/22 

No. CEVS:        355400301-561-001929-0-2 

Razão Social: YOW BEACH SPORTS LTDA CNPJ: 44.635.344/0001-42 

Endereço: Rua João Batista Correia Campos, 1200 - Chácara Junqueira 

Município:       TATUÍ CEP: 18271-260UF: SP 

Resp. Legal: CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS CPF: 462.424.588-10 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/05Bares E Outros Estabelecimentos Especializados Em Servir 

Bebidas, Com Entretenimento.) 

No. Protocolo: 1020/22 

No. CEVS:        355400301-561-001930-0-3 

Razão Social: YOW BEACH SPORTS LTDA CNPJ: 44.635.344/0001-42 

Endereço: Rua João Batista Correia Campos, 1200 - Chácara Junqueira 

Município:       TATUÍ CEP: 18271-260UF: SP 

Resp. Legal: CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS CPF: 462.424.588-10 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/01Restaurantes E Similares) 

No. Protocolo: 1021/22 

No. CEVS:        355400301-561-001931-0-0 

Razão Social: YOW BEACH SPORTS LTDA CNPJ: 44.635.344/0001-42 

Endereço: Rua João Batista Correia Campos, 1200 - Chácara Junqueira 

Município:       TATUÍ CEP: 18271-260UF: SP 

Resp. Legal: CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS CPF: 462.424.588-10 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00Comércio Varejista De Bebidas) 

No. Protocolo: 1570/22 

No. CEVS:        355400301-472-000914-0-5 

Razão Social: DANIEL MENDES RIBEIRO MINIMERCADO E CONVENIÊNCIAS LTDACNPJ: 

41.573.261/0001-88 

Endereço: Rua Onze De Agosto, 2154 - Jardim Lucila 

Município:       TATUÍ CEP: 18277-000UF: SP 

Resp. Legal: DANIEL MENDES RIBEIRO CPF: 325.089.328-50 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4723-7/00Comércio Varejista De Bebidas) 

No. Protocolo: 1570/22 

No. CEVS:        355400301-472-000914-0-5 

Razão Social: DANIEL MENDES RIBEIRO MINIMERCADO E CONVENIÊNCIAS LTDACNPJ: 

41.573.261/0001-88 

Endereço: Rua Onze De Agosto, 2154 - Jardim Lucila 

Município:       TATUÍ CEP: 18277-000UF: SP 

Resp. Legal: DANIEL MENDES RIBEIRO CPF: 325.089.328-50 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4729-6/02Comércio Varejista De Mercadorias Em Lojas De 

Conveniência) 

No. Protocolo: 1571/22 

No. CEVS:        355400301-472-000913-0-8 

Razão Social: DANIEL MENDES RIBEIRO MINIMERCADO E CONVENIÊNCIAS LTDACNPJ: 

41.573.261/0001-88 

Endereço: Rua Onze De Agosto, 2154 - Jardim Lucila 

Município:       TATUÍ CEP: 18277-000UF: SP 

Resp. Legal: DANIEL MENDES RIBEIRO CPF: 325.089.328-50 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4637-1/99Comércio Atacadista Especializado Em Outros Produtos 

Alimentícios Não Especificados Anteriormente) 

No. Protocolo: 0962/22 

No. CEVS:        355400301-463-000152-0-2 

Razão Social: M.A PROENCA ALIMENTOS EIRELICNPJ: 27.035.281/0001-74 

Endereço: Rua Júlio Velori, 256 - Vila São Cristóvão 

Município:       TATUÍ CEP: 18279-010UF: SP 

Resp. Legal: MARIA ANGÉLICA DE PROENÇACPF: 144.905.438-24 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4729-6/99Comércio Varejista De Produtos Alimentícios Em Geral 

Ou Especializado Em Produtos Alimentícios Não Especificados Anteriormente) 

No. Protocolo: 0963/22 

No. CEVS:        355400301-472-000894-0-0 

Razão Social: M.A PROENCA ALIMENTOS EIRELICNPJ: 27.035.281/0001-74 

Endereço: Rua Júlio Velori, 256 - Vila São Cristóvão 

Município:       TATUÍ CEP: 18279-010UF: SP 

Resp. Legal: MARIA ANGÉLICA DE PROENÇACPF: 144.905.438-24 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 1092-9/00Fabricação de biscoitos e bolachas) 

No. Protocolo: 1655/22 

No. CEVS:        355400301-109-000171-0-8 

Razão Social: LRM FOODS LTDA - ME CNPJ: 31.253.219/0001-26 

Endereço: Rua Chiquinha Rodrigues, 382 – Dr. Laurindo Município:       TATUÍ CEP: 18271-712UF: SP 

Resp. Legal: EDUARDO CAMPINILE MANGOLINI CPF: 269.614.558-08 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 1092-9/00Fabricação de biscoitos e bolachas) 

No. Protocolo: 1655/22 

No. CEVS:        355400301-109-000171-0-8 

Razão Social: LRM FOODS LTDA - ME CNPJ: 31.253.219/0001-26 

Endereço: Rua Chiquinha Rodrigues, 382 – Dr. Laurindo Município:       TATUÍ CEP: 18271-712UF: SP 

Resp. Legal: EDUARDO CAMPINILE MANGOLINI CPF: 269.614.558-08 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 1092-9/00 Fabricação de biscoitos e bolachas) 

No. Protocolo: E20220007236 

No. CEVS:        355400301-109-000172-0-5 

Razão Social: RAIZZO FOODS IND. E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 26.210.995/0001-09 

Endereço: Rua Ernesto Nazaré, 230 Município:       TATUÍ CEP: 18278-282UF: SP 

Resp. Legal: JOSÉ ARMANDO LEMES CPF: 050.969.538-82 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 4724-5/00 – Com. Varejista de Hortifrutigranjeiros) 

No. Protocolo: 1584/22 

No. CEVS:        355400301-472-000186-1-9 

Razão Social: D C DE ALMEIDA ONO - ME CNPJ: 08.791.051/0001-90 

Endereço: Rua Alameda Heitor Villa Lobos, 35 Jd. Nova Tatuí Município:TATUÍ CEP: 18278-250 UF: SP 

Resp. Legal: DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA ONO CPF: 105.146.908-28 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 4723-7/00 – Comércio Varejista de bebidas) 

No. Protocolo: 1507/22 

No. CEVS:        355400301-472-000910-0-6 

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A CNPJ: 47.960.950/0236-87 

Endereço: Rua José Bonifácio, 737 – Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-200 UF: SP 

Resp. Legal: LUCAS AZEVEDO RODRIGUES CPF: 456.793.418-08 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 4711-3/02 – Com. Varejista de merc. em geral, com pred. de 

produtos alimentícios - supermercados) 

No. Protocolo: 1508/22 

No. CEVS:        355400301-471-000714-0-4 

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A CNPJ: 47.960.950/0236-87 

Endereço: Rua José Bonifácio, 737 – Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-200 UF: SP 

Resp. Legal: LUCAS AZEVEDO RODRIGUES CPF: 456.793.418-08 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE: 4729-6/99 – Comércio Varejista de prod. alim. em geral ou esp.em 

prod. alimentícios não esp. anteriormente) 

No. Protocolo: 1509/22 

No. CEVS:        355400301-472-000911-0-3 

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A CNPJ: 47.960.950/0236-87 

Endereço: Rua José Bonifácio, 737 – Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-200 UF: SP 

Resp. Legal: LUCAS AZEVEDO RODRIGUES CPF: 456.793.418-08 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/04 Bares E Outros Estabelecimentos Especializados Em Servir 

Bebidas, sem Entretenimento.) 

No. Protocolo: 1606/22 

No. CEVS:        355400301-561-001948-0-8 

Razão Social: ADOLFO FICHER BAR E LANCHONETE CNPJ: 10.727.026/0001-90 

Endereço: Rua Dona Gladys Bernardes Minhoto, 480 – JdTókioMunicípio:       TATUÍ CEP: 18279-580UF: SP 

Resp. Legal: ADOLFO FICHER CPF: 425.178.189-91 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 1564/22 

No. CEVS:        355400301-471-000717-0-6 

Razão Social: PADARIA UNIAO TATUI LTDACNPJ: 23.432.506/0001-75 

Endereço: Rua Sete De Setembro, 1391, A – Vila Doutor LaurindoMunicípio: TATUÍ CEP: 18271-590UF: SP 

Resp. Legal: AMINADAB DOS SANTOS PAES CPF: 090.739.718-29  

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4633-8/01 – Com. Atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, 

hortaliças e legumes frescos) 

No. Protocolo: 0781/22 

No. CEVS:        355400301-463-000144-0-0 

Razão Social: NILTON SANTOS MARINHO CORREIA - ME CNPJ: 20.620.011/0001-81 

Endereço: Rua Benedito Faustino da Rosa, 1150 – Jd. Wanderley Município: TATUÍ CEP: 18277-430 UF: SP 

Resp. Legal: NILTON SANTOS CORREIA CPF: 317.751.348-14  

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1266/22 

No. CEVS:        355400301-561-001859-1-4 

Razão Social: GILSON REINALDO DOS SANTOS CNPJ: 40.042.274/0001-68 

Endereço: Rua Joaquim Campos Vieira, 212 – Resid. Donato Flores Município: TATUÍ CEP: 18275-778 UF: SP 

Resp. Legal: GILSON REINALDO DOS SANTOS CPF: 164.365.378-48  

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/01 – Restaurantes e similares) 

No. Protocolo: 0202/22 

No. CEVS:        355400301-561-001913-0-2 

Razão Social: VENTURE LITO FOODS DO BRASIL LTDA CNPJ: 28.656.073/0001-55 

Endereço: Rua Quinze de Novembro, 290 - Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-310 UF: SP 

Resp. Legal: MARIA DO ESPIRITO SANTO DE S. SANTIAGO CPF: 054.569.613-50 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5620-1/04 – Fornecimento de alim. prep. Prepond. para consumo 

domiciliar) 

No. Protocolo: 1040/22 

No. CEVS:        355400301-562-000404-1-0 

Razão Social: JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA RAMOS MEICNPJ: 43.169.198/0001-44 

Endereço: Alameda Jacó do Bandolim, 51 – Nova Tatuí Município: TATUÍ CEP: 18278-380UF: SP 

Resp. Legal: JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA RAMOS CPF: 405.463.438-99 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonetes, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1041/22 

No. CEVS:        355400301-561-001933-0-5 

Razão Social: JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA RAMOS MEI CNPJ: 43.169.198/0001-44 

Endereço: Alameda Jacó do Bandolim, 51 – Nova Tatuí Município: TATUÍ CEP: 18278-380 UF: SP 

Resp. Legal: JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA RAMOS CPF: 405.463.438-99 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonetes, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1799/22 

No. CEVS:        355400301-561-001953-0-8 

Razão Social: ADRIANO CAVALHEIRO TATUÍ - ME CNPJ: 10.711.649/0001-74 

Endereço: Rua Israel José da Mota, 431 – Parque Industrial Município: TATUÍ CEP: 18272-519 UF: SP 

Resp. Legal: ADRIANO CAVALHEIRO CPF: 890.052.019-91 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonetes, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1247/22 

No. CEVS:        355400301-561-001938-0-1 

Razão Social: PRADO VIEIRA E CARDOSO RESTAURANTE LTDACNPJ: 44.251.499/0001-85 

Endereço: Rua Do Cruzeiro, 166 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-840UF: SP 

Resp. Legal: GABRIELA R. DE A. CARDOSO CPF: 341.776.488-25 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonetes, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1247/22 

No. CEVS:        355400301-561-001898-0-4 

Razão Social: PRADO VIEIRA E CARDOSO RESTAURANTE LTDACNPJ: 44.251.499/0001-85 

Endereço: Rua Do Cruzeiro, 166 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-840UF: SP 

Resp. Legal: PETERSON GILBERTO DO PRADO VIEIRA CPF: 460.074.148-09 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4729-6/02– Comércio Varejista De Mercadorias Em Lojas De 

Conveniência) 

No. Protocolo: 1668/22 

No. CEVS:        355400301-472-000916-0-0 

Razão Social: CENTRO AUTOMOTIVO TATUI LTDACNPJ: 31.423.190/0001-83 

Endereço: Rua Capitão Lisboa, 251 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-070UF: SP 

Resp. Legal: CARLOS ALBERTO MORAES DUQUE CPF: 286.269.168-25  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4721-1/03– Comércio VarejistaDe Laticínios E Frios) 

No. Protocolo: 0958/22 

No. CEVS:        355400301-472-000892-0-6 

Razão Social: PAMELA GONCALVES SANCHEZCNPJ: 30.265.944/0001-51 

Endereço: Rua Quinze De Novembro, 2329 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18276-010UF: SP 

Resp. Legal: PAMELA GONCALVES SANCHEZCPF: 350.336.128-67 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4722-9/01– Comércio Varejista De Carnes - Açougues) 

No. Protocolo: 0960/22 

No. CEVS:        355400301-472-000893-0-3 

Razão Social: PAMELA GONCALVES SANCHEZCNPJ: 30.265.944/0001-51 

Endereço: Rua Quinze De Novembro, 2329 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18276-010UF: SP 

Resp. Legal: PAMELA GONCALVES SANCHEZ CPF: 350.336.128-67 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5620-1/04 – Fornecimento De Alimentos Preparados Preponderantemente 

Para Consumo Domiciliar) 

No. Protocolo: 1611/22 

No. CEVS:        355400301-562-000413-0-0 

Razão Social: PONTES LANCHONETE LTDACNPJ: 43.613.000/0001-70 

Endereço: Rua Onze De Agosto, 107 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-001UF: SP 

Resp. Legal: TIAGO DOS SANTOS PONTES  CPF: 314.045.398-16  
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Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00– Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 1397/22 

No. CEVS:        355400301-471-000713-0-7 

Razão Social: MINIMERCADO FAMILIA SOUZA LTDACNPJ: 43.509.014/0001-48  

Endereço: Rua Branca Laura De Oliveira Prestes, 500 – Residencial Vida Nova TatuíMunicípio: TATUÍ CEP: 

18274-871UF: SP 

Resp. Legal: ADEMILSON FERNANDO DE SOUZA  CPF: 333.225.798-67  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4729-6/99 – Com. Varejista de prod. alimentícios em geral ou esp. em prod. 

alimentícios não esp. anteriormente) 

No. Protocolo: 1840/22 

No. CEVS:        355400301-472-000920-0-2 

Razão Social: ADONAI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDALTDACNPJ: 17.116.768/0001-28  

Endereço: Rua Sete de Abril, 244 – Anexo a Rua XI De agosto Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-250UF: SP 

Resp. Legal: EMERSON ANDRE MONTEIRO FERREIRA CPF: 597.316.642-00 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4722-9/01 – Comércio Varejista de Carnes - Açougues) 

No. Protocolo: 1891/22 

No. CEVS:        355400301-472-000922-0-7 

Razão Social: ALVES E SILVA SUPERMERCADOS LTDACNPJ: 47.235.224/0001-46 

Endereço: Rua José Tavares, 315 – Vila AngélicaMunicípio: TATUÍ CEP: 18280-190UF: SP 

Resp. Legal: RENATO DA SILVA CPF: 374.291.018-36 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4721-1/02 – Padaria e Confeitaria com pred. de Revenda) 

No. Protocolo: 1892/22 

No. CEVS:        355400301-472-000923-0-4 

Razão Social: ALVES E SILVA SUPERMERCADOS LTDA CNPJ: 47.235.224/0001-46 

Endereço: Rua José Tavares, 315 – Vila Angélica Município: TATUÍ CEP: 18280-190UF: SP 

Resp. Legal: RENATO DA SILVA CPF: 374.291.018-36 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas De Chá, De Sucos E Similares) 

No. Protocolo: 1665/22 

No. CEVS:        355400301-561-001949-0-5 

Razão Social: PEDRO BORGES LONGHINE LTDA CNPJ: 47.029.920/0001-04 

Endereço: Avenida Monsenhor Silvestre Murari, 14 – Vila Doutor LaurindoMunicípio: TATUÍ CEP: 18271-390UF: 

SP 

Resp. Legal: PEDRO BORGES LONGHINE  CPF: 833.015.856-04 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 1615/22 

No. CEVS:        355400301-471-000721-0-9 

Razão Social: JORGE LUIZ DOMINGUES TATUICNPJ: 67.043.711/0001-14 

Endereço: Rua Quinze De Novembro, 325 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-310UF: SP 

Resp. Legal: JORGE LUIZ DOMINGUES CPF: 094.459.618-54  

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas De Chá, De Sucos E Similares) 

No. Protocolo: 0834/22 

No. CEVS:        355400301-561-001924-0-6 

Razão Social: FLAVIA VIEIRA DIAS LTDACNPJ: 40.798.553/0001-56 

Endereço: Avenida Monsenhor Silvestre Murari, 112 – Vila Doutor LaurindoMunicípio: TATUÍ CEP: 18271-390 

UF: SP 

Resp. Legal: FLAVIA VIEIRA DIAS CPF: 310.476.268-61  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 0835/22 

No. CEVS:        355400301-471-000706-0-2 

Razão Social: FLAVIA VIEIRA DIAS LTDACNPJ: 40.798.553/0001-56 

Endereço: Avenida Monsenhor Silvestre Murari, 112 – Vila Doutor LaurindoMunicípio: TATUÍ CEP: 18271-390 

UF: SP 

Resp. Legal: FLAVIA VIEIRA DIAS CPF: 310.476.268-61 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas De Chá, De Sucos E Similares) 

No. Protocolo: 1607/22 

No. CEVS:        355400301-561-001054-1-4 

Razão Social: LUIZ AYRES JUNIOR - MECNPJ: 07.214.903/0001-14 

Endereço: Rua Prudente De Moraes, 1013 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-280UF: SP 

Resp. Legal: LUIZ AYRES JUNIOR  CPF: 110.342.438-61 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4631-1/00 – Comércio Atacadista De Leite E Laticínios) 

No. Protocolo: 1706/22 

No. CEVS:        355400301-463-000160-0-4 

Razão Social: PRECO BOM LATICINIO LTDACNPJ: 45.751.579/0001-62 

Endereço: Rua José Bonifácio, 835 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-200UF: SP 

Resp. Legal: JURACI APARECIDA DE AZEVEDO CPF: 177.302.358-62 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4722-9/01– Comércio Varejista De Carnes - Açougues) 

No. Protocolo: 1709/22 

No. CEVS:        355400301-472-000919-0-1 

Razão Social: PRECO BOM LATICINIO LTDACNPJ: 45.751.579/0001-62 

Endereço: Rua José Bonifácio, 835 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-200UF: SP 

Resp. Legal: JURACI APARECIDA DE AZEVEDO CPF: 177.302.358-62 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4721-1/02– Padaria E Confeitaria Com Predominância De Revenda) 

No. Protocolo: 1609/22 

No. CEVS:        355400301-472-000915-0-2 

Razão Social: MARIA JOSE BASTOS AYRES - MECNPJ: 50.580.570/0001-76 

Endereço: Rua Doutor Prudente De Moraes, 974 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18275-110UF: SP 

Resp. Legal: MARIA JOSE BASTOS AYRES  CPF: 985.133.548-72 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4687-7/02– Comércio Atacadista De Resíduos E Sucatas NãoMetálicos - 

Exceto De Papel E Papelão) 

No. Protocolo: 1886/22 

No. CEVS:        355400301-468-000062-0-3 

Razão Social: MARAPE INDUSTRIA E COMERCIO LTDACNPJ: 72.184.682/0001-40 

Endereço: RodoviaAntônio Romano Schincariol, 113 – São CristovãoMunicípio: TATUÍ CEP: 18277-670UF: SP 

Resp. Legal: SILVIO CASEMIRO SOBRINHO CPF: 389.356.518-34 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 1576/22 

No. CEVS:        355400301-471-000716-0-9 

Razão Social: SIDNEI LEITE DE PAULA - MECNPJ: 10.895.099/0001-90 

Endereço: Avenida Doutor Sales Gomes, 325 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-690UF: SP 

Resp. Legal: SIDNEI LEITE DE PAULA CPF: 144.900.118-14 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 1576/22 

No. CEVS:        355400301-471-000716-0-9 

Razão Social: SIDNEI LEITE DE PAULA - MECNPJ: 10.895.099/0001-90 

Endereço: Avenida Doutor Sales Gomes, 325 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-690UF: SP 

Resp. Legal: SIDNEI LEITE DE PAULA CPF: 144.900.118-14 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00 – Comércio Varejista de bebidas) 

No. Protocolo: 2012/22 

No. CEVS:        355400301-472-000927-0-3 

Razão Social: BRANCO DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA CNPJ: 08.943.419/0001-99 

Endereço: Rua Santa Cruz, 1037 - Centro Município: TATUÍ CEP: 18275-130UF: SP 

Resp. Legal: RAFAEL CARVALHO DE ARAÚJO CPF: 345.366.688-70 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00 – Comércio Varejista de bebidas) 

No. Protocolo: 1882/22 

No. CEVS:        355400301-472-000925-0-9 

Razão Social: ADEMAR FICHER CNPJ: 18.074.152/0001-02 

Endereço: Estrada Municipal de Jurumirim, s/n Jurumirim Município: TATUÍ CEP: 18270-970UF: SP 

Resp. Legal: ADEMAR FICHER CPF: 088.008.028-00 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4729-6/99 – Comércio Varejista de prod. alimentícios em geral ou esp. em 

prod. alimentícios não esp. anteriormente) 

No. Protocolo: 1883/22 

No. CEVS:        355400301-472-000924-0-1 

Razão Social: ADEMAR FICHER CNPJ: 18.074.152/0001-02 

Endereço: Estrada Municipal de Jurumirim, s/n Jurumirim Município: TATUÍ CEP: 18270-970UF: SP 

Resp. Legal: ADEMAR FICHER CPF: 088.008.028-00 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 2011/22 

No. CEVS:        355400301-561-001959-0-1 

Razão Social: ANTONIO PINA SILVA LANCHONETE LTDA CNPJ: 46.229.773/0001-45 

Endereço: Rua São Bento, 570 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-820UF: SP 

Resp. Legal: ANTONIO PINA SILVA CPF: 069.439.655-90 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 1878/22 

No. CEVS:        355400301-561-000561-1-1 

Razão Social: ELIANE MARTINS VIEIRA CNPJ: 11.077.364/0001-96 

Endereço: Rua Admario de Lima, 150 – Vila Monte Verde Município: TATUÍ CEP: 18279-694UF: SP 

Resp. Legal: ELIANE MARTINS VIEIRA CPF: 166.140.288-71  

Comunicado de INDEFERIMENTO (5620-1/04– Fornecimento De Alimentos Preparados Preponderantemente 

Para Consumo Domiciliar) 

No. Protocolo: 1829/22 

No. CEVS:        355400301-562-000392-1-7 

Razão Social: F. S. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDACNPJ: 40.977.021/0001-86 

Endereço: Rua Onze De Agosto, 341, B – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-001UF: SP 

Resp. Legal: MARCIA REGINA M. DA COSTA FIUZA CPF: 286.174.378-63 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, casas de chá de sucos e similares) 

No. Protocolo: 2026/22 

No. CEVS:        355400301-561-000395-1-9 

Razão Social: S R M DA SILVACNPJ: 10.427.451/0001-63 

Endereço: Rua Prudente De Moraes, 228 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18270-280UF: SP 

Resp. Legal: SUELI REGINA MACHADO DA SILVA CPF: 095.908.768-03 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista De Mercadorias Em Geral, Com 

Predominância De Produtos Alimentícios - Minimercados, Mercearias E Armazéns) 

No. Protocolo: 2036/22 

No. CEVS:        355400301-471-000727-0-2 

Razão Social: CLAUDIO TELLES DA COSTA JUNIOR TATUI CNPJ: 68.916.451/0001-07 

Endereço: Rua Prudente De Moraes, 1373 – CentroMunicípio: TATUÍ CEP: 18275-110UF: SP 

Resp. Legal: CLAUDIO TELLES DA COSTA JUNIOR CPF: 049.843.298-07 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, casas de chá d sucos e similares) 

No. Protocolo: 2139/22 

No. CEVS:        355400301-561-001962-0-7 

Razão Social: GAROTO CHURRASCARIA E LANCHONETE TATUÍ LTDA CNPJ: 23.670.288/0001-07 

Endereço: Rua Anna Inghes Del Fiol, 1616 – São Cristóvão Município: TATUÍ CEP: 18280-005UF: SP 

Resp. Legal: VINICIUS ANTONIO SANTOS FABIANO CPF: 464.578.778-00 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (4724-5/00 – Comércio Varejista de Hortifrutigranjeiros) 

No. Protocolo: 2018/22 

No. CEVS:        355400301-472-000929-0-8 

Razão Social: PAULO ROBERTO VIEIRA JUNIOR CNPJ: 27.677.651/0001-77 

Endereço: Rua Santa Cruz, 22 – Jd. Santa Cruz Município: TATUÍ CEP: 18275-710UF: SP 

Resp. Legal: PAULO ROBERTO VIEIRA JUNIOR CPF: 413.406.068-01 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5620-1/04 – Forn. De alimentos prep. Prepond. para consumo domiciliar) 

No. Protocolo: 2153/22 

No. CEVS:        355400301-562-000415-0-5 

Razão Social: AMOS ELIAS CORREA MEI CNPJ: 47.457.309/0001-79 

Endereço: Rua Juvenal de Campos, 1131 - Centro Município: TATUÍ CEP: 18275-140 UF: SP 

Resp. Legal: AMOS ELIAS CORREA CPF: 314.564.098-40 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4721-1/02 – Padaria e Confeitaria com predominância de revenda) 

No. Protocolo: 2152/22 

No. CEVS:        355400301-472-000935-0-5 

Razão Social: AMOS ELIAS CORREA MEI CNPJ: 47.457.309/0001-79 

Endereço: Rua Juvenal de Campos, 1131 - Centro Município: TATUÍ CEP: 18275-140 UF: SP 

Resp. Legal: AMOS ELIAS CORREA CPF: 314.564.098-40 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4691-5/00 - Comércio Atacadista de Mercadorias em Geral com 

Predominância de Produtos Alimentícios). 

No. Protocolo: 1226/22 

No. CEVS: 355400301-469-000007-1-0        

Razão Social: COMÉCIO ZARAGOZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO CNPJ:05.574/0038-91 

Endereço: Rodovia Mário Batista Mori, 50  - Vila São Cristovão Município: TATUÍ CEP: 18280-000 UF: SP 

Resp. Legal: CLEBER DENIS SANTA’ANA GOMEZ CPF: 080.981.388-28 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4711-3/02 – Comércio Varejista de Mercadorias em Geral, com 

Predominância de Produtos Alimentícios – Supermercados).   

No. Protocolo: 1227/22 

No. CEVS: 355400301-471-000711-0-2      

Razão Social: COMÉRCIO ZARAGOZA IMPORTAÇÃO E EXPOSTAÇÃO CNPJ: 058/68574/0038-91 

Endereço: Rodovia Mário Batista Mori, 50 – Vila São Cristovão Município: TATUÍ CEP: 18280-000 UF: SP 

Resp. Legal: CLEBER DENOIS SANTA’ANA GOMEZ CPF: 080.981.388-28  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00 - Comércio Varejista de Bebidas). 

No. Protocolo: 1887/22 

No. CEVS: 355400301-472-000921-0-0 

Razão Social: MN PIZZARIA LTDA  CNPJ: 29.874.455/0001-18  

Endereço: Benedito Faustino da Rosa, 1320 Comp: 6, Jardim Wanderley Município: TATUÍ CEP: 18277-430 UF: SP 

Resp. Legal: MAYARA CRISTINA MASSANI PAULUCI CPF: 381.376.698-50 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00 – Comércio Varejista de Bebidas). 

No. Protocolo: 2151/22 

No. CEVS: 355400301-472-000934-0-8 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA  CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andra Gama, 3715 – Jardim Rosa Garcia  Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4721-1/03 – Comércio Varejista de Laticínios e Frios). 

No. Protocolo: 2150/22  

No. CEVS: 355400301-472-000933-0-0 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andra Gama, 3715 – Jardim Rosa Garcia -  Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.968-98 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 Comércio Varejista de Mercadorias em Geral, com 

Predominância de Produtos Alimentícios – Minimercado, Mercearias e Armazéns) 

No. Protocolo: 2149/22 

No. CEVS: 355400301-471-000729-0-7 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 3715 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4691-5/00 – Comércio Atacadista de Mercadorias em Geral com 

Predominância de Produtos Alimentícios) 

No. Protocolo: 2148/22 

No. CEVS: 355400301-469-000010-0-7 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 3715 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4639-7/01 – Comércio Atacadistas de Produtos Alimentícios em Geral). 

No. Protocolo: 2147/22 

No. CEVS: 355400301-463-000166-0-8 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama3715, Jardim Rosa Garcia  -  Município: TATUÍ CEP:18275-630 UF: SP 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4637-1/99 - Comércio Atacadista Especializado em Produtos Alimentício 

não Especificado Anteriormente). 

No. Protocolo: 2146/22 

No. CEVS: 355400301-463-000165-0-0 

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 3715 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP:18275-630 UF: SP. 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4634-6/02 - Comércio Atacadista de Aves Abatidas e Derivados). 

No. Protocolo: 2145/22  

No. CEVS: 355400301-463-000164-0-3  

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 3715 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP. 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4634-6/01 – Comércio Atacadista de Carnes Bovinos, Suínos e Derivados). 

No. Protocolo: 2144/22 

No. CEVS: 355400301-463-000163-0-6  

Razão Social: SACOLA DA ECONOMIA LTDA CNPJ: 46.880.164/0001-51 

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 3715 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275-630 UF: SP. 

Resp. Legal: FRANCISCO ELSON GE GONZAGA CPF: 279.866.868-98 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5620-1/04 – Fornecimento de Alimentos Preparados Preponderantemente 

para Consumo Domiciliar). 

No. Protocolo: 0957/22 

No. CEVS: 355400301-562-000411-0-6 

Razão Social: SUPERMERCADO ALVES E WALTER LTDA- ME CNPJ: 22.732.837/0001-68 

Endereço: Rua Tomás Machado Junior, 140 Jardim Wanderley Município: TATUÍ CEP: 18277-540 UF: SP. 

Resp. Legal: VALDIR ALVES CPF: 795.237.148-72 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares ). 

No. Protocolo: 2189/22 

No. CEVS: 355400301-561-001965-0-9 

Razão Social: DELIZIE ARTIGIANALI GELATERIA E CONFEITARIA LTDA CNPJ: 47421646/0001-06 

Endereço: Rua Maneco Pereira, 88 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-400 UF: SP. 

Resp. Legal: ANA FLAVIA DA ROCHA SOARES SILVA CPF: 344.861.468.83 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares). 

No. Protocolo: 1024/22  

No. CEVS: 355400301-561-001402-1-0 

Razão Social: EMPORUIM DA CARNE ITAMARATY LTDA  CNPJ: 12.924.325/0001-40  

Endereço: Rua Maneco Pereira, 66 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-400 UF: SP. 

Resp. Legal: ROGERIO DE OLIVEIRA BUENOS CPF: 275.719.388-05  

Comunicado de INDEFERIMENTO (4687-7/01 – Comércio Atacadista de Resíduos de Papel e Papelão). 

No. Protocolo: 1568/22 

No. CEVS: 355400301-468-000059-0-8 

Razão Social: PERES COMÉRCIO DE SUCATAS E RECICLAGEM LTDA CNPJ: 42.694.945/0001-09  

Endereço: Rua Ana Rosa Monteiro, 600 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-355 UF: SP. 

Resp. Legal: JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA CPF: 290.408.298.02 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4687-7/02 – Comércio Atacadista de Resíduos e Sucatas não Metálicos – 

exceto de Papel e Papelão). 

No. Protocolo: 1566/22 

No. CEVS: 355400301-468-000058-0-0 

Razão Social: PERES COMÉRCIO DE SUCATAS E RECICLAGEM CNPJ: 42.694.945/0001-09 

Endereço: Rua Ana Rosa Monteiro, 600 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-355 UF: SP. 

Resp. Legal: JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA CPF: 290.408.298-02 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/01 – Restaurantes e Similares). 

No. Protocolo: 2291/22 

No. CEVS: 355400301-561-001970-0-9  

Razão Social: CAVALHEIRO RESTAURANTE BAR LTDA CNPJ: 13.209.957/0001-94 

Endereço: Rua Israel José da Mota, 433 Sala 01 – Parque Industrial - Município: TATUÍ CEP: 18272-519 UF: SP. 

Resp. Legal: ALVARO CAMILO DE LIMA CPF: 325.979.698-35  

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares). 

No. Protocolo: 2292/22  

No. CEVS: 355400301-561-001971-0-6 

Razão Social: CAVALHEIRO RESTAURANTE BAR LTDA CNPJ: 13.209.957/0001-94 

Endereço: Rua Israel José da Mota, 433 – Sala 01- Parque Industrial - Município: TATUÍ CEP: 18272-519 UF: SP. 

Resp. Legal: ALVARO CAMILO DE LIMA CPF: 325.979.698-35 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/04 – Bares E Outros Estabelecimentos Especializados em Servir 

Bebidas sem Entretenimento). 

No. Protocolo: 2293/22  

No. CEVS: 355400301-561-001972-0-3 

Razão Social: CAVALHEIRO RESTAURANTE BAR LTDA CNPJ: 13.209.957/0001-94  

Endereço: Rua Israel José da Mota, 433 Sala 01 – Parque Industrial - Município: TATUÍ CEP: 18272-519 UF: SP. 

Resp. Legal: ALVARO CAMILO DE LIMA CPF: 325.979.698-35 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 – Comércio Varejista de Mercadorias em Geral, com 

Predominância de Produtos Alimentícios – Minimercado, Mercearia e Armazéns ). 

No. Protocolo: 1522/22 

No. CEVS: 355400301-471-000715-0-1 

Razão Social: TALIA CRISTINA DE BARROS PAIVA CNPJ: 41.713.170/0001-09  

Endereço: Rua Antônio Henrique da Silva, 466 -Vila Esperança  Município: TATUÍ CEP:18278-000 UF: SP. 

Resp. Legal: TALIA CRISTINA DE RAMOS PAIVA CPF: 458.430.728-86 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 – Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares). 

No. Protocolo: 2191/22  

No. CEVS: 3655400301-561-001967-03 

Razão Social: 546 COFFEE & BAR LTDA CNPJ: 47.489.866/0001-71  

Endereço: Praça Martinho Guedes, 135 - Centro  - Município: TATUÍ CEP:18270-370 UF: SP. 

Resp. Legal: ROSIMEIRE BRITO DEL NERO CPF: 051.295.688-00 
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Comunicado de INDEFERIMENTO (4723-7/00 – Comércio Varejista de Bebidas ). 

No. Protocolo: 2192/22 

No. CEVS: 355400301-472-000939-0-4 

Razão Social: 546 COFFEE & BAR LTDA CNPJ: 47.489.866/0001-71 

Endereço: Praça Martinho Guedes, 135 - Centro  - Município: TATUÍ CEP:18270-370 UF: SP. 

Resp. Legal: ROSIMEIRE BRITO DEL NERO CPF: 051.295.688-00 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4712-1/00 Comércio varejista de Mercadorias em Geral, com 

Predominância de Produtos Alimentícios – Minimercados, Mercearias e Armazéns). 

No. Protocolo: 1834/22  

No. CEVS: 355400301-471-000722-0-6 

Razão Social: LORRANE SUELEN DE LIMA LEITE CNPJ: 45.277.313/0001-20 

Endereço: Rua Joaquim Eugênio dos Santos, 80  Jardim Thomaz Guedes - Município: TATUÍ CEP: 18273-470 UF: 

SP. 

Resp. Legal: LORRANE SUELEN DE LIMA LEITE CPF: 454.794.238-27 

Comunicado de INDEFERIMENTO (5611-2/03 Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares). 

No. Protocolo: 1841/22  

No. CEVS: 355400301-561-001956-0-0 

Razão Social: CARLA LORENZETTI LOURENÇO ME CNPJ: 04.361.632.0001-31 

Endereço: Rua Professor Mário Gallego, s/n Q 31 Sala 01 - Parque Residencial Colina das Estrelas - Município: 

TATUÍ  

CEP: 18273-730 UF: SP. 

Resp. Legal: CARLA LORENZETTI LOURENÇO JUSTO CPF: 226.077.358-31 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4930-2/02 Transporte Rodoviário de Cargas – Exceto produtos 

Perigosos e Mudanças Intermunicipal, Interestadual e Internacional). 

No. Protocolo: 2328/22 

No. CEVS: 355400301-493-000042-0-0 

Razão Social: TRANSPORTADORA JULE LTDA CNPJ: 55.184.691./0003-84 

Endereço: Avenida Marcos Renatos de Barros, 200 – Lot. Empresarial Tatuí Município: TATUÍ CEP: 18280-623 

UF: SP. 

Resp. Legal: ANDRÉ JULIANI CPF: 103.908.418.46 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5611-2/03 Lanchonete, Casas de Chá, de Sucos e Similares). 

Nº. Protocolo: 2291/22 No. CEVS: 355400301-561-001969-0-8 

Razão Social: KOBRA KRIADA LANCHONETE LTDA CNPJ: 47.522.463/0001-87  

Endereço: Rua Coronel Bento Pires, 316 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-190 UF: SP. 

Resp. Legal: ELZA YOKO HASEGAWA DE MIRANDA CPF: 020.837.838-32 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5620-1/04 Fornecimento de Alimentos Preparados 

Preponderantemente para Consumo Domiciliar). 

No. Protocolo: 2333/22  

No. CEVS: 355400301-562-000418-0-7 

Razão Social: COPPE &ROCHA DE TATUÍ LTDA CNPJ: 42.600.185/0001-15 

Endereço: Rua São Bento, 287 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-820 UF: SP. 

Resp. Legal: EDILSON MARIANO VIEIRA DA ROCHA CPF: 198.222.668-47 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5611-2/01 Restaurantes e Similares). 

No. Protocolo: 2330/22  

No. CEVS: 300400301-561-001974-0-8 

Razão Social: RPUB BAR E PETISCARIA LTDA CNPJ: 47.644.791/0001-56  

Endereço: Rua Capitão Lisboa, 905 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-070 UF: SP. 

Resp. Legal: MARIA REOBERTA SARUBO CARDOSO DA PRADO VIEIRA CPF: 462.981.288-16 

Comunicado de INDEFERIMENTO (4724-5/00 Comércio Varejista de Hortifrutigranjeiros). 

No. Protocolo: 1580/22 

No. CEVS: 355400301-472-000502-1-0 

Razão Social: ESTAÇÃO DAS FRUTAS HORTIFRUTI LTDA - ME CNPJ: 28.071.394/0001-98  

Endereço: Rua São Bento, 807 Centro  Município: TATUÍ CEP: 18270-820 UF: SP. 

Resp. Legal: CHRISTIANE REGINA DOS SANTOS ABATE CPF: 365.187.648-99 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ 

          SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

          VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE TATUI 

 

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - Centro, CEP: 18.270-900 – Tatuí - SP 

Fone: (0XX15) 3305-8855 

vigilanciasanitaria@tatui.sp.gov.br 
 

 

 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5620-1/04 fornecimento de Alimentos Preparados 

Preponderantemente para Consumo Domiciliar). 

No. Protocolo: 2299/22  

No. CEVS: 355400301- 562-000382-1-0 

Razão Social: PIZZA PRIME TATUÍ LTDA CNPJ: 38.194.854/0001-29  

Endereço: Ruas Onze de Agosto, 1150 Centro Município: TATUÍ CEP: 18275-000 UF: SP. 

Resp. Legal: JOÃO MAZZONI CONCON CPF: 361.370.048-48 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4930-2/02 Transporte Rodoviária de Cargas – Exceto Produtos 

Perigosos e Mudanças Intermunicipal, Interestadual e Internacional). 

No. Protocolo: 2172/22 

No. CEVS: 355400301- 493-000041-0-3 

Razão Social: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO – ME CNPJ: 67.629.345/0001-80 

Endereço: Rua São Bento, 825 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-820 UF: SP. 

Resp. Legal: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO CPF: 144.923.468-21 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4712-1/00 Comércio Varejista de Mercadorias em Geral com 

Predominância de Produtos Alimentícios – Minimercado, Mercearia e Armazéns). 

No. Protocolo: 2171/22 

No. CEVS: 355400301- 471-000731-0-5 

Razão Social: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO – ME CNPJ: 67.629.345/0001-80 

Endereço: Rua São Bento, 825 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-820 UF: SP. 

Resp. Legal: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO CPF: 144.923.468-21 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5620-1/04 Fornecimento de Alimentos Preparados 

Preponderantemente para Consumo Domiciliar). 

No. Protocolo: 2170/22 

No. CEVS: 355400301- 562-000416-0-2 

Razão Social: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO – ME CNPJ: 67.629.345/0001-80 

Endereço: Rua São Bento, 825 Centro Município: TATUÍ CEP: 18270-820 UF: SP. 

Resp. Legal: DOUGLAS DE CAMPOS CAMARGO CPF: 144.923.468-21 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 4729-6/99 Comércio Varejista de Produtos Alimentício em Geral ou 

Especializado em Produtos Alimentícios não Especificados Anteriormente). 

No. Protocolo: 2010/22 

No. CEVS: 355400301- 472-000926-0-6 

Razão Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE TATUÍ E REGIÃO 

CNPJ:12.252.909/0001-16 

Endereço: Rua Júlia de Melo Machado, 220 Centro Município: TATUÍ CEP: 18272-521 UF: SP. 

Resp. Legal: LUCIANA MARIA NUNES DE OLIVEIRA CPF: 245.945.408-21 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE 5611-2/01 Restaurante e Similares). 

No. Protocolo: 1276/22 

No. CEVS: 355400301- 561-001939-0-9 

Razão Social: EVERALDO FIDELIS SABINO CNPJ: 32.693.769/0001-29  

Endereço: Rua Teófilo Andrade Gama, 1174 Jardim Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275.630 UF: SP. 

Resp. Legal: EVERALDO FIDELIS SABINO CPF: 353.297.728-18 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE – 4693-7/01 Comércio Atacadista de Produtos Alimentícios em Geral) 

Nº. Protocolo: 2440/22 

Nº CEVS: 355400301-463-000167-0-5 

Razão Social: FERNANDA PIRES CAVALCANTI E SILVA CNPJ: 23.667.625/0001-07  

Endereço: Ernani Cavalcante e Silva, 492 Jd. Rosa Garcia Município: TATUÍ CEP: 18275.550 UF: SP 

Resp Legal: FERNANDA PIRES DE SOUZA CPF: 333.889.738-30 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ 

          SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

          VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE TATUI 

 

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - Centro, CEP: 18.270-900 – Tatuí - SP 

Fone: (0XX15) 3305-8855 

vigilanciasanitaria@tatui.sp.gov.br 
 

Comunicado de INDEFERIMENTO (CNAE –5611-2/04 – Bares e outros Estabelecimentos Especializados em 

Servir Bebidas, Sem Entretenimento). 

Nº. Protocolo: 2491/22 

Nº CEVS: 355400301- 561-0019-77-0-0 

Razão Social: WALDEMAR ZAQUEU – ME CNPJ: 54.517.503/0001-68 

Endereço: Rua Carlos Orsi, 288 Centro  Município: TATUÍ CEP: 18275-150 UF: SP 

Resp Legal: VAGNER FRANCHIN CPF: 214.274.908-99 

 

 

 

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE TATUÍ. 

Indefere a Emissão do Estabelecimento, Renovação, Assunção/Baixa Resp. Técnica e 

Legal, Cancelamentos, Alt. de dados cadastrais. 

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas 

referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não 

cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  deste 

documento. 

 

 

TATUÍ, 30 de Setembro de 2022. 

 

 

 

 

 
                                                                          JULIANA HOFFMANN DE CAMARGO 

                                                                              COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

                                                                                                         Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 


